



AH02750 Dispositivo di sblocco/Unlocking device

6	CORPO SBLOCCO + CILINDRETTO	1	AQ01210		
50	RULLINO 4x10	1	AG1203K		
27	LEVA SBLOCCO + ECCENTRICO	1	AM01450		
37	O-RING 120 POLYPAC	1	AG61560		
POS.	DENOMINAZIONE	Q.TV.	CODICE	D.S. N.	

AZ01380 Rotore/Rotor

19	ROTORE	1	AZ01380		
66	BOCCOLA SINT. #24x28 H12	2	AP7195G		
18	ANELLO FRIZIONE	2	AP9209G		
POS.	DENOMINAZIONE	Q.TV.	CODICE	D.S. N.	

VALIDO DAL
20/04/09

77	VITE 4.2 x 13	2	AV2533G		
76	PASTRA A MURARE	1	AJ92190		
75	RONDELLA DENT. EST. DA 5	1	AV1208Z		
74	GUAINA Ø7 INTERNO	1	AC09280		
73	O-RING Ø42 POLYPAC	1	AG61530		
72	TAPPO M12x1	1	AP1183Z		
71	COFERCHIO	1	AX1271G		
70	MAGNETE Ø 22x6,5x10 H	1	AM11190		
69	RONDELLA PER VITE DA 3 ZINC. 6592	6	AV1206Z		
68	DADO M3 ZINCATO 5587	6	AD1114Z		
67	CURSORE	1	AH02530		
66	BOCCOLA SINT. #24x28 H12	2	AP7195G		
65	O-RING Ø09 POLYPAC	1	AG61420		
64	VITE TOLL. CROCE SOTTO. M3x16 ZINC.	3	AV1431Z		
63	ANELLO ORG. SEGER SR. 12-1-0019	1	AM1177B		
62	VITE AUT. 10x1. ORG. 2295 SOTTO. 781 ZMC.	1	AV1422Z		
61	FASCETTA NERA 160x2,5	1	AC03890		
60	DADO M5 ZINC. 5587	2	AD1118Z		
59	COPRICHIAVE	1	AP9154G		
58	PERNO TUTTO FIL. M5x35 ZINC.	1	AP1134Z		
57	VITE AUT. 15x1. CROCE 4,5x13 7882 IMX	3	AV2534G		
56	VITE M6x12 UNI 5931 ZINC.	1	AV1459Z		
55	GRANO M6x6 A PUNTA NERO 5927	2	AV1130B		
54	BOCCOLA KU FLANGIA #25x11,5	1	AP1113G		
53	CORTECCO 25-40-7	1	AG61140		
52	VITE M6x20 UNI 5933 BRUG. ZINC.	4	AV1485Z		
51	MOLLA A TAZZA 46,5x30,5x0,6	8	AM1234B		
50	RULLINO 4x10	1	AG1203K		
49	STAFFA	2	AL1115Z		
48	FLANGIA PASSACAVI	1	AY9390F		
47	SCHEDA PASS 12/18/25 COMPLETA	1	61126		
46	RONDELLA DA 10 ZINC. 6592	4	AV1210Z		
45	COPERCHIO PASS 12/18/25 GIBDI	1	AY92141		
44	VITE M6x14 BRUG. TOLL. ZINC.	3	AV1461Z		
43	LINGUETTA 10x8x22 UNI 6604	1	AC1124G		
42	O-RING Ø13 POLYPAC	1	AG61440		
41	VITE 4.2x19 UNI 7981 AUTOF. NICH.	2	AV14403		
40	CURSORE	1	AH02550		
39	SERIE 3 FILI NERI	3	AP01780		
38	TERMINALE A TUBO 1 mmq	3	AE03720		
37	O-RING 120 POLYPAC	1	AG61560		
36	O-RING Ø26 POLYPAC	1	AG61490		
35	TAPPINO	2	AP9148G		
34	VITE T.E. M10x18 ZINC. 5739	4	AV1401Z		
33	ANELLO ELAST. 30 UNI 7435	1	AM1154B		
32	SFERA Ø11,9 15/32	2	AG1300K		
31	MOLLA	1	AM1225B		
30	O-RING 239 POLYPAC	1	AG62470		
29	CUSCINETTO RV. 6004	2	AC1155K		
28	TAPPO Ø10 1/2" CON VALVOLA	1	AP1150G		
27	LEVA SBLOCCO + ECCENTRICO	1	AM01450		
26	LINGUETTA 5,5x10 UNI 6604	1	AC1127G		
25	ANELLO	1	AV1480Z		
24	VITE TOLL. M6x20 CON INTAGLIO	1	AV1157G		
23	ALBERO VITE SENZA FINE M2 75	1	AR1219C		
22	RUOTA DENTATA MODULO 2,75	1	AV1473B		
21	VITE M6x55 UNI 5931 T.CIL.	2	AV01630		
20	STATORE	1	AZ01390		
19	ROTORE	1	AZ01380		
18	ANELLO FRIZIONE	2	AP9209G		
17	RONDELLA DI SPINTA	1	AV1228G		
16	RONDELLA 6x18 FASCEA LARGA	1	AV1222G		
15	CORTECCO 32x20x7	2	AG61130		
14	FLANGIA CORPO	1	AY53570		
13	O-RING 158 POLYPAC	1	AG61710		
12	BOCCOLA KU FLANGIA #20x11,5	1	AP1112G		
11	RULLINO 6x4,5	1	AG1205K		
10	COPRICHIO PASSACAVI	1	AY92180		
9	GRANO M6x6 PIATTO NERO 5923	2	AV1129B		
8	RONDELLA DA 12 ALUM.	1	AY5542G		
7	VITE 4,2x6,5 UNI 7981 AUTOF. INOX	3	AV2536G		
6	CORPO SBLOCCO + CILINDRETTO	1	AQ01210		
5	FLANGIA CON PROTEZ. INGR.	1	AY53690		
4	RUOTA DENTATA ESTERNA	1	AR1217C		
3	ALBERO DI USCITA	1	AA1108G/7		
2	ANELLO ELASTICO E.24 7435	1	AM1150B		
1	CARICASSA	1	AY53270		
POS.	DENOMINAZIONE	Q.TV.	CODICE	D.S. N.	

GIBDI
 DATA 21/12/09 D.V.
 MODIFICATO LOGO CARTIGLIO + CONTROLLO
 20/04/09 D.V.
 AGGIORNATO CODICI
 25/07/01
 DEFINITE QUANTITA' E SIGLE
 16/02/95

CONTROLLO
 MODIFICATO LOGO CARTIGLIO + CONTROLLO
 21/12/09 D.V.
 20/04/09 D.V.
 25/07/01
 16/02/95

DATA 21/12/09 D.V.
 MODIFICATO LOGO CARTIGLIO + CONTROLLO
 20/04/09 D.V.
 AGGIORNATO CODICI
 25/07/01
 DEFINITE QUANTITA' E SIGLE
 16/02/95

DATA 21/12/09 D.V.
 MODIFICATO LOGO CARTIGLIO + CONTROLLO
 20/04/09 D.V.
 AGGIORNATO CODICI
 25/07/01
 DEFINITE QUANTITA' E SIGLE
 16/02/95

DATA 21/12/09 D.V.
 MODIFICATO LOGO CARTIGLIO + CONTROLLO
 20/04/09 D.V.
 AGGIORNATO CODICI
 25/07/01
 DEFINITE QUANTITA' E SIGLE
 16/02/95

DATA 21/12/09 D.V.
 MODIFICATO LOGO CARTIGLIO + CONTROLLO
 20/04/09 D.V.
 AGGIORNATO CODICI
 25/07/01
 DEFINITE QUANTITA' E SIGLE
 16/02/95

DATA 21/12/09 D.V.
 MODIFICATO LOGO CARTIGLIO + CONTROLLO
 20/04/09 D.V.
 AGGIORNATO CODICI
 25/07/01
 DEFINITE QUANTITA' E SIGLE
 16/02/95

DATA 21/12/09 D.V.
 MODIFICATO LOGO CARTIGLIO + CONTROLLO
 20/04/09 D.V.
 AGGIORNATO CODICI
 25/07/01
 DEFINITE QUANTITA' E SIGLE
 16/02/95

DATA 21/12/09 D.V.
 MODIFICATO LOGO CARTIGLIO + CONTROLLO
 20/04/09 D.V.
 AGGIORNATO CODICI
 25/07/01
 DEFINITE QUANTITA' E SIGLE
 16/02/95

DATA 21/12/09 D.V.
 MODIFICATO LOGO CARTIGLIO + CONTROLLO
 20/04/09 D.V.
 AGGIORNATO CODICI
 25/07/01
 DEFINITE QUANTITA' E SIGLE
 16/02/95